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SNIES: 1386 / Registro calificado: Resolución 01116 del 26 de enero de 2018, vigencia 7 
años a partir del 12 de abril de 2017, Acreditada en Alta Calidad, con resolución 07555 
del 12 de abril del 2017, vigencia 4 años.

Vigilada Mineducación

Total créditos: 155

Primer nivel Créditos

Segundo nivel Créditos

Tercer nivel Créditos

Cuarto nivel Créditos

Quinto nivel Créditos

Sexto nivel Créditos

Séptimo nivel Créditos

Octavo nivel Créditos

Noveno nivel Créditos

Décimo nivel Créditos

Comunicación y medios 6
Diseño arquitectónico 6
Diseño constructivo 6
Diseño urbano 6
Teoría e historia 6
Electiva de programa III

5
2
2
2
2
2
2

2
5
3
2
2
2

Diseño arquitectónico 10* 
Diseño constructivo 10* 
Diseño urbano 10 *
Electiva institucional III
Electiva de programa VIII
Electiva de programa IX

Diseño arquitectónico 9*
Diseño constructivo 9*
Diseño urbano 9*
Electiva de programa VI
Electiva de programa VII
Electiva institucional II
Filosofía del arte

5
2
2
2
2
2

5
2
2
2
2
2
1

Diseño arquitectónico 8
Diseño constructivo 8
Diseño urbano 8
Electiva institucional I
Electiva de programa IV
Electiva de programa V
Cultura Católica

Comunicación y medios 7
Práctica empresarial
Teoría e historia 7

2
7
2

Comunicación y medios 1
Diseño arquitectónico 1
Diseño constructivo 1
Diseño urbano 1
Teoría e historia 1
Preseminario

3
5
2
2
3
1

Comunicación y medios 5
Diseño arquitectónico 5
Diseño constructivo 5
Diseño urbano 5
Teoría e historia 5
Ética general

Comunicación y medios 4
Diseño arquitectónico 4
Diseño constructivo 4
Diseño urbano 4
Teoría e historia 4
Electiva de programa II

Comunicación y medios 3
Diseño arquitectónico 3
Diseño constructivo 3
Diseño urbano 3
Teoría e historia 3
Antropología filosófica

Comunicación y medios 2
Diseño arquitectónico 2
Diseño constructivo 2
Diseño urbano 2
Teoría e historia 2
Electiva de programa I

2
5
2
3
2
2

2
5
2
2
3
2

2
5
2
2
3
2

2
5
2
2
3
2

*Estas asignaturas se seleccionan de acuerdo con el 
énfasis escogido: Ambiental o Tecnológico. 


